附件2

[bookmark: _GoBack]

市科〔2023〕32号

桂林市科学技术局关于征集桂林市第二批企业科技特派员意向和服务需求的通知

各有关单位：
按《桂林市人民政府关于印发桂林市支持科技成果转化若干政策措施的通知》（市政规〔2022〕10号）要求，每年从驻桂林高校院所中选派科技人员服务企业，为企业提供科研智力支持，分析阻碍企业发展的技术瓶颈及技术需求，理清技术对接路径。政府与企业共同出资支持服务活动。现面向各有关单位征集全市第二批企业科技特派员意向和服务需求，有关事项通知如下：
一、征集对象
（一）向驻桂林高校、科研院所征集企业科技特派员意向，本次征集的范围优先选择和企业已有合作或者有意向合作的高校院所在职人员，请相关的单位组织本单位有意向的人员申报，填写“2023年桂林市企业科技特派员意向征集表”（见附件1）；
（二）向各科技型中小企业征集高校院所科技人员服务需求，请有需求的单位填写“2023年桂林市科技型中小企业对在桂林高校院所科技人员服务需求征集表”（见附件2）。
二、其他事项
（一）报送的需求如涉及保密事项，需报送单位自行做脱密处理后再提交；
（二）企业与高校院所在职人员已落实合作意向的，需在征集表中注明；
（三）请各有关单位将“意向征集表”（附件1）和“需求征集表”（附件2）的word版及盖章扫描件，于2023年9月22日（星期五）17:00之前，发送至市科技局成果科邮箱：7732824551＠163.com。
未尽事宜，电话联系。联系人：李享，电话：0773-2824551。

附件：1.2023年桂林市企业科技特派员意向征集表
2.2023年桂林市科技型中小企业对在桂林高校院所科技人员服务需求征集表

桂林市科学技术局
2023年9月11日

（此件主动公开）
	桂林市科学技术局办公室   　        　    2023年9月11日印发